

Go Kaffe Holding ApS
Ormslevvej 104A, 8260 Viby J

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 58 43 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Steffen Vester
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Go Kaffe Holding ApS Ormslevvej 104A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 41 58 43 94
	Hjemsted: Viby J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Vester
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Box Coffee ApS, Viby J
Kapitalinteresse	VV Invest ApS, Fur

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.075 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.639 kr. mod 22.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>13/8 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-7.075	-11.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	136.231	32.710
Andre finansielle indtægter	17.155	0
Øvrige finansielle omkostninger	-604	0
Resultat før skat	145.707	21.460
Skat af årets resultat	-2.068	1.100
Årets resultat	143.639	22.560
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.710	32.710
Overføres til overført resultat	176.349	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.150
Disponeret i alt	143.639	22.560

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	624.525	788.294
Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>644.525</u>	<u>808.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>644.525</u>	<u>808.294</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.150	9.320
Andre tilgodehavender	717.155	175.000
Tilgodehavender i alt	<u>768.305</u>	<u>184.320</u>
Likvide beholdninger	<u>139.968</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>908.273</u>	<u>184.320</u>
Aktiver i alt	<u>1.552.798</u>	<u>992.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	32.710
Overført resultat	<u>881.783</u>	<u>705.434</u>
Egenkapital i alt	<u>921.783</u>	<u>778.144</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	578.797	181.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	20.000
Selskabsskat	27.218	8.220
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.015</u>	<u>214.470</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>631.015</u>	<u>214.470</u>
Passiver i alt	<u>1.552.798</u>	<u>992.614</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 13. august 2020	0	0	0	0	0
Kapitaludvidelse	40.000	715.584	0	0	755.584
Resultatandel	0	0	32.710	-10.150	22.560
Overført til overført resultat	0	-715.584	0	715.584	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	32.710	705.434	778.144
Resultatandel	0	0	-32.710	176.349	143.639
	40.000	0	0	881.783	921.783

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
